
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  
Città Metropolitana di Napoli  

 
 

 
        ORDINANZA N.____36_ 

 
Del __24/02/2020____ 

 
 

 
Il Sindaco 

OGGETTO: Ordinanza a scopo precauzionale diffusione COVID-19 ( Corona virus) 

   

Richiamato l’art.54 del D.lgs.vo 18 agosto 2000, n.267 “Testo Unico sull’ordinamento degli Enti 
Locali”; 

Visto il D.L. n. 6 del 23/02/2020 

Visto il DPCM del 23/02/2020 

DISPONE 

Che tutte le persone interessate da spostamenti da e per le aree interessate da focolaio di diffusione 
del COVID-19 ( Corona virus) o che abbiano avuto contatti con persone provenienti da dette aree, 
devono comunicare immediatamente ed in via prioritaria la data di arrivo dalle sopra indicate aree  
sul territorio del Comune di Marigliano o la data di partenza per le medesime aree  a: 
il Medico di famiglia 
il Numero verde attivato dalla Regione Campania 800909699 
il Numero gratuito 1500 di emergenza nazionale del Ministero della Salute 
il Comando di Polizia Municipale al n. 081/8851281 
il Comando Stazione Carabinieri di Marigliano al n. 0818851140. 
 
 
 Tali comunicazioni devono essere effettuate a tutela della salute pubblica e per scopo precauzionale, 
al fine di consentire alle Autorità sanitarie di porre in essere tutte le iniziative  previste dal protocollo 
del Ministero della salute .   
La violazione della presente Ordinanza sarà punita ai sensi dell’art. 650 c.p.. 
 

        Il Sindaco 
        Avv . Antonio Carpino 


	        ORDINANZA N.____36_
	Il Sindaco

